
ZARZĄDZENIE NR 88/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz rozwiązać część 

rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

r .
Burmistrz Gminy Żychlin



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 53 X
85195 Pozostała działalność 53 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 53 X

Burmistrz Gminy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 53 X

Rozdz. 85195 - pozostała działalność 53 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 53 X

Burmistrz Gminy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 51 196 31 196

Rozdz. 60013 - drogi publiczne 
wojewódzkie

X 31 196

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 31 196

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 51 196 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 51 196 X

750 Administracja publiczna 5 000 X

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 000 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 5 000 X

758 Różne rozliczenia X 26 817

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 26 817

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 26 817

801 Oświata i wychowanie 2 080 1 200

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 1 200

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 1 200

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 200 X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 200 X

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 880 X

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 880 X

852 Pomoc społeczna 937 X



Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy 
społecznej

937 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 937 X

Ogółem 59 213 59 213

Burmistrz Gminy Żychlin
c--

Grźegorz Ambroziak

—__ \



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 88/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 53 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 

niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.), poniesionych w okresie kwiecień - czerwiec 2024 r.

Dz. 600 rozdz. 60013 - kwota 31.196 zł - w związku z dokonaniem zwrotu przez Wykonawcę 

inwestycji opłaty za umieszczenie i zajęcie pasa drogi wojewódzkiej z uwagi na prowadzoną 

inwestycję, zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 51.196 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie remontu cząstkowego nawierzchni 

bitumicznych dróg.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 5.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 26.817 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2024 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 i 80148 - kwota 1.200 zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia 

środków finansowych na odprowadzanie ścieków i opłaty abonamentowe za wodomierze na 

stołówce szkolnej i przedszkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żychlinie, dokonano 

zmian w planie wydatków bieżących jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 880 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział w 4 postępowaniach 

egzaminacyjnych na stopień nauczycieli mianowanych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 937 zł - zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na realizację zadań statutowych MGOPS w Żychlinie w związku z zasądzonymi przez NSA 

i WSA zwrotami kosztów postępowań sądowych. a

Burmistrz Gminy Żychlin


